You need to enable JavaScript to run this app.
[image: Accomango logo][image: ]CS


DomůKatalog ubytovenNaše ubytovnyMajitelé ubytoven a nemovitostíPro ubytovnyBlog
Přihlásit seZaložit účet




[image: Accomango logo][image: ]CS







2182 míst kde ubytovat vaše zaměstnance
Ubytujte vaše zaměstnance v nejlepších dostupných ubytovnách, v blízkosti jejich pracoviště a bez zdlouhavých telefonátů.





[image: Praha]Praha80 ubytoven

[image: Mikulov]Mikulov23 ubytoven

[image: Brno]Brno46 ubytoven

[image: Plzeň]Plzeň87 ubytoven


[image: Liberec]Liberec72 ubytoven

[image: České Budějovice]České Budějovice90 ubytoven

[image: Hradec Králové]Hradec Králové12 ubytoven

Dalších 120 vesnic a měst






JAK TO FUNGUJEHlavní výhody Accomanga
Accomango je jediná digitalizovaná služba, která poskytuje výběr ubytoven pro vaše zaměstnance po celé ČR.

[image: Vybírejte z 2182 ubytoven][image: Vybírejte z 2182 ubytoven]
Vybírejte z 2182 ubytoven
Pokud ve vámi zadaném místě existuje ubytovna, která splňuje vaše kritéria, najdete ji u nás. Už nemusíte ubytovny zdlouhavě hledat a obvolávat. 


[image: ]
Najděte ubytovnu nejblíže k pracovišti
Všechny relevantní ubytovny vám zobrazíme na mapě. Díky tomu můžete zvážit výběr ubytovnání i na základě vzdálenosti a dopravní dostupnosti.

[image: Najděte ubytovnu nejblíže k pracovišti][image: Najděte ubytovnu nejblíže k pracovišti]

[image: ]
[image: Spravujte všechna ubytování na jednom místě]Spravujte všechna ubytování na jednom místě
Mějte přehled o tom, kteří vaši zaměstnanci kdy a kde bydlí. 






KRITÉRIA VÝBĚRUVybírejte podle vašich kritérií
Rozumíme vašim kritériím a proto ke každé ubytovně doplňujeme informace o její vybavenosti, takže podle nich pak můžete filtrovat.

[image: Wifi připojení]Wifi připojení
[image: Počet lůžek na pokoji]Počet lůžek na pokoji
[image: Záchod a koupelna na pokoji]Záchod a koupelna na pokoji
[image: Kuchyň]Kuchyň
[image: Hlídané parkoviště]Hlídané parkoviště
[image: Možnost využít pračku]Možnost využít pračku
[image: Televize]Televize
[image: +10 dalších kritérií]+10 dalších kritérií




Spokojení zákazníci

[image: Adecco][image: Trenkwalder][image: Škoda][image: TPCA][image: Moniz]



PRO UBYTOVNYProvozujete ubytovnu a chtěli byste ji přidat do našeho katalogu?

[image: for accommodations]Více rezervací a méně telefonátů
Schvalujte nové rezervace na jedno kliknutí v naší aplikaci. Accomango vám přinese nejen více rezervací, ale také méně telefonátů.

Digitální rezervační kniha
Accomango pro ubytovny funguje jako digitální rezervační kniha, která eviduje požadavky kapacit, schválené rezervace a aktuální stav ubytovaných, včetně jejich údajů.

Napojení na Ubyport
Po příjezdu ubytovaných dojde (aktivujete-li tuto funkci) k automatickému nahlášení ubytovaných cizinců do portálu Ubyport.

Přidat ubytovnu






Co je Accomango?Katalog ubytovenPro ubytovnyO nás
Sociální sítěInstagramLinked InMedium
OstatníOne pagerTerms and conditionsGDPR
[image: accomango logo]Accomango s.r.o.IČO: 09024204Mánesova 917/28, Praha 2, Česká republika

+420 728 865 799
[email protected]



© Accomango. 2021. Všechna práva vyhrazena.
K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies. Procházením webových stránek jste srozuměni s tím, jak se soubory cookies nakládáme. Kliknutím na odkaz zjistíte více o souborech cookies, jak je používáme a jak je povolit či zakázat.













